
Алтай ауданының елді мекеніндегі салық салу объектісінің орналасқан жерін ескеретін 
аймаққа бөлу коэффицентін бекіту туралы

Шығыс Қазақстан облысы Алтай ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 21 мамырдағы № 174 
қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 25 
мамырда № 7108 болып тіркелді
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық 
кодексі)" Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Кодексінің 529-
бабының , "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 2016 6-тармағына
жылғы 6 сәуірдегі Заңының 46-бабы,  4-тармақшасына, "Шығыс 2-тармағының
Қазақстан облысының Зырян ауданын және Зырян қаласын Шығыс Қазақстан 
облысының Алтай ауданы және Алтай қаласы деп қайта атау туралы" Қазақстан 
Республикасы Президентінің 2018 жылғы 28 желтоқсандағы № 821  сәйкес, Жарлығына
Алтай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.  сәйкес Алтай ауданының елді мекеніндегі салық салу объектісінің Қосымшаға
орналасқан жерін ескеретін аймаққа бөлу коэффиценті бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Алтай ауданы әкімінің орынбасары С.В. 
Охременкоға жүктелсін.
      3. "Зырян ауданының елді мекенінде салық салу объектісінің орналасқан жерін 
ескеретін аймаққа бөлу коэффицентін бекіту туралы" (нормативтік құқықтық 
актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5-12-160 болып тіркелген, Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 2018 
жылғы 22 маусымда электрондық түрде жарияланған) Зырян ауданы әкімдігінің 2018 
жылғы 31 мамырдағы № 168  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      4. Осы қаулы 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Алтай ауданының әкімі К. Байгонусов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Алтай ауданы – Алтай қаласының
      мемлекеттік кірістер басқармасы"
      мемлекеттік мекемесінің басшысы
      _________________ С. Атудинов
      "___"_________2020 жыл

 
Алтай ауданының әкімі 

2020 жылғы 21 мамыры № 174 
қаулысына қосымша



Алтай ауданының елді мекеніндегі салық салу объектісінің орналасқан жерін 
ескеретін аймаққа бөлу коэффиценті

 
№ Елді мекендегі салық салу объектісінің орналасқан жері

Аймаққа 
б ө л у  
коэффиценті

Алтай қаласы

I - бағалау зонасы

1

Көп қабатты үйлер, Астана, Тимофеев, Фрунзе, Стахановская, Брилин, Бочарников, 
Комсомольская, М.Горький, А.Каюпов, Жаксыбаев, Садовая, Первомайская, 
Т ә у е л с і з д і к ,  С п о р т и в н а я  к ө ш е л е р і ;
Көп қабатты үйлер, Бульварный, Котовский тұйық көшелері;
Көп  қабатты үйлер ,  Бурнашов  желекжолы;
Жеке үйлер, Брилин, Бочарников, Первомайская, Жаксыбаев, Стахановская, 
К о м с о м о л ь с к а я  к ө ш е л е р і ;
Жеке үйлер, Первомайский тұйық көшесі;

2,0

2

Көп қабатты үйлер, Комендантский, Калининский, Школьный тұйық көшелері;
Жеке үйлер, Фрунзе, Тимофеев, Щетников, Красный крест, Алтайская көшелері;
Жеке үйлер, Зыряновский, Клубный, Садовый, Тропинский, Котовский, Болотный, 
Чернышевский, Промежуточный, Строительный, Тенистый, Малиновский, Пороховой, 
Степной тұйық көшелері;

1,3

ІІ - бағалау зонасы

 
3

Көп қабатты үйлер, А.Каюпов, Космонавтов, Молодежная, Тохтаров, Солнечная, 
Курчатов,  Комаров,  Промышленная көшелері;
Жеке үйлер, Промышленная, Валиханов көшелері;

 
2,0

 
4

Жеке үйлер, Вавилов, Монтажный, Горный, Центральный, Березовский, Южный, 
Дачный, Островский тұйық көшелері;

 
1,6

ІІІ - бағалау зонасы

 
5

Көп қабатты үйлер, Бухтарминская, Панфилов, Маяковский, Крылов, Брилин, Матросов
к ө ш е л е р і ;
Көп қабатты үйлер, М.Горький алаңы;

 
1,6

 
6

Жеке үйлер, Бухтарминская, Труд, Ватутин, Добролюбов, Зеленая, Западная, Кузнечная
, Казахстанская, Ушаков, Луначарский, Брилин, Черняховский, Менделеев, 
Металлургов, Вишневая, Циолковский, З.Космодемьянская, Панфилов, Степан Разин, 
Пушкин, Гоголь, Крылов, Чехов, Победа, Свобода, Островский, Матросов, 
Орджоникидзе, Фабричная, Тишинская, Маяковский, Чайковский, Брилин көшелері;
Жеке үйлер, Пешеходный, Островский, Пороховой тұйық көшелері;

1,3

IV- бағалау зонасы

 
7

Көп қабатты үйлер, Шахтостроителей, Геологическая, Шолохов, У.Громова көшелері;
Жеке үйлер, Пугачев, Акционерная, Дзержинский, Шостакович, Целинная көшелері;

 
1,8

 
8

К ө п  қ а б а т т ы  ү й л е р ,  А б а й  к ө ш е с і ;
Жеке үйлер, Жамбыл, Лермонтов, Мира, Ломоносов, Абай, Интернациональная, 
Северная, Фурманов, Шахтостроителей, Шолохов, Некрасов, Коммунальная, Кольцов 
көшелері;

 
1,3

V- бағалау зонасы

9 Өндірістік зонасы 2,0

VІ- бағалау зонасы

10 Көп қабатты үйлер, Рудная көшесі; 2,0



 
11

Жеке үйлер, Юбилейный, Цветочный, Маслянский, Малахитовый, Прохладный, 
Карьерный, Звездный, Рябиновый тұйық көшелері;

 
1,6

 
12

Жеке үйлер, Грибакин, Красный Спорт, Спортивная, Калининская, Бажов, Зыряновская,
Октябрьская, Гастелло, Красная речка, Коммунаров, Тимошенко, Кирзаводская, 
Никольников, Маметова, Рудная, Силовая, Бауман, Суворов, Нахимов, Партизанская, 
Водопроводная, Рабочая, Поздняков, Л.Толстой, 8 Марта, Родниковая, Кутузов, 
Высоцкий, Кошевой, Малей, Алтайская көшелері;
Жеке үйлер, Водопроводный, Базарный, Восточный, Охотский, Лесной, Вторушенский,
Суворов тұйық көшелері;

 
1,3

Серебрянск қаласы

13 Көп қабатты үйлер 1,8

14 Жеке үйлер 1,6

Жаңа Бұқтырма кенті

15 Көп қабатты үйлер 2,0

16 Жеке үйлер 2,0

Прибрежный кенті

17 Көп қабатты үйлер 1,4

18 Жеке үйлер 1,35

Октябрьский кенті

19 Көп қабатты үйлер 1,9

20 Жеке үйлер 1,7

Алтай ауданы

21 Александровка Средигорный ауылдық округі 1,15

22 Александровка 0,8

23 Алтайка 1,7

24 Алтын-сай 1,15

25 Андреевка 1,15

26 Баяновск 1,2

27 Бедаревка 0,95

28 Березовское 1,7

29 Березовка 0,9

30 Бобровка 1,15

31 Богатырево 1,45

32 Большая речка 0,8

33 Бородино 1,5

34 Быково 1,3

35 Восточное 1,05

36 Васильевка 1,27

37 Грехово 1,15

38 Көгілдір Шығанақ демалыс үйі 1,5

39 Дородница 1,0

40 Ермаковка 0,75

41 Заводинка 1,2



42 Зубовск 1,5

43 Кировское 0,65

44 Кремнюха 1,3

45 Крестовка 1,15

46 Кутиха 1,15

47 Ландман 1,35

48 Ленинск 0,95

49 Малеевск 1,6

50 Маяк 1,45

51 Никольск 1,5

52 Жаңа-Крестьянка 1,15

53 Жаңа-Калиновка 0,85

54 Орловка 1,05

55 Парыгино 1,45

56 Первороссийское 1,7

57 Подорленок 1,2

58 Пролетарка 1,15

59 Путинцево 1,6

60 Сажаевка 1,0

61 Северное 0,9

62 Снегирево 1,15

63 Соловьево 1,5

64 Средигорное 1,45

65 Столбоуха 0,8

66 Бұқтырма станциясы 0,95

67 Селезневка станциясы 0,95

68 Теплый ключ 1,1

69 Тұрғысын 1,5

70 Феклистовка 1,0

71 Чапаево 1,45

72 Шірікқайың 1,35

73 Бұқтырма су қоймасының жағалауы, Алтайка 1,8

74 Бұқтырма су қоймасының жағалауы, Кремнюха 1,8

75 Бұқтырма су қоймасының жағалауы, Жаңа Бұқтырма 1,8

76 Бұқтарма су қоймасының жағалауы, Октябрьский 1,8

Көлік сарайлары

77 А.Каюпов көшесі 1,1

78 Орловский тұйық көшесі 1,2

79 М.Горький көшесі 1,3

80 Космонавтов көшесі 1,2

81 Первомайская көшесі 1,2

82 Астана көшесі 1,2



83 Шахтостроителей көшесі 1,0

84 Геологическая көшесі 1,0

85 Шолохов көшесі 1,1

86 Тохтаров көшесі 1,3

87 Бочарников көшесі 1,3

88 Брилин көшесі 1,3

89 Жақсыбаев көшесі 1,3

90 Стахановская көшесі 1,3

91 Котовский тұйық көшесі 1,3

92 Бухтарминская көшесі 1,1

93 Солнечная көшесі 1,3

94 Рудная көшесі 1,3

95 Тәуелсіздік көшесі 1,3

Саяжай учаскелері

96 Труд 0,9

97 Рассвет-1 0,9

98 Мичуринец 0,9

99 Рассвет-2 0,9

100 Пчелка 0,9

101 Природа 0,9

102 Простор 0,9

103 Восход 0,9

104 Огонек 0,9

105 Нектар 0,9

106 Березка 0,9

107 Яблочко 0,9

108 Союз 0,9

109 Родничок 0,9

110 Южное 0,9

111 Калинка 0,9

112 Ягодка 0,9

113 Ромашка 0,9

114 Алтынсай 0,9

115 Восточное 0,9

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


